

Gdańsk, dnia 08.11.2021r.

Zamawiający:
Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
Znak sprawy – 40/2021
Cp.2380.1-40/2021

Dotyczy: KOMENDA MIEJSKA POLICJI W GDAŃSKU BUDYNEK „A” – PRZEBUDOWA I DOSTOSOWANIE OBIEKTU DO AKTUALNYCH POTRZEB – ETAP II (SKRZYDŁO POŁUDNIOWE OD STRONY ULICY NOWE OGRODY) I ETAP III (SKRZYDŁO WSCHODNIE OD STRONY ULICY 3 MAJA)

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00249556/01 z dnia 2021-10-28

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Poproszę o doprecyzowanie wymogu zawartego w części X 2. 3) SWZ sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

"Na potwierdzenie należy złożyć dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:

Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia budowy i realizowanych robót przy wykonaniu Przedmiotu Umowy z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej na cały okres trwania robót.

Ubezpieczenie od szkód (ryzyk) winno stanowić na sumę ubezpieczenia nie niższą niż cena ofertowa brutto. Kserokopię polisy ubezpieczeniowej Wykonawca prześle Zamawiającemu przed podpisaniem umowy.

Ubezpieczenie winno obejmować również odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone przez podwykonawców."

Czy na etapie składania ofert trzeba posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej o wartości zamówienia brutto?

Czy wystarczające będzie ubezpieczenie od ryzyk budowlanych w wartości oferty do podpisania umowy?

Czy do oferty trzeba obowiązkowo złożyć którąś z w/w polis?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający – KWP w Gdańsku informuje, iż na dzień złożenia oferty Wykonawca składa dokumenty i oświadczenia wymienione w rozdziale XIV SWZ.

Zgodnie z zapisami w SWZ Zamawiający **wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona** do złożenia w wyznaczonym terminie m.in. dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Zgodnie z § 17 pkt. 1 umowy będącej załącznikiem nr 5 do SWZ, Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia budowy i realizowanych robót przy wykonaniu Przedmiotu Umowy z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku określonymi zdarzeniami losowymi oraz odpowiedzialności cywilnej na cały okres trwania robót. Ubezpieczenie od szkód (ryzyk) winno stanowić na sumę ubezpieczenia nie niższą niż cena ofertowa brutto.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami SWZ dla potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać się przynajmniej jedną realizacją związaną z remontem wykonywanym na obiektach wpisanych do rejestru zabytków oraz objętych opieką Konserwatora Zabytków o wartości nie mniejszej niż:

- jedną realizacją o wartości nie mniejszej niż 11.000.000,00 zł brutto;

lub

- dwiema realizacjami o wartości nie mniejszej niż 5.500.000,00 zł brutto każda;

lub

- trzema realizacjami o wartości nie mniejszej niż 3.660.000,00 zł brutto każda wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat od dnia składania ofert(...).

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymogów na przedstawione poniżej:

Wykonawca musi wykazać się przynajmniej jedną realizacją związaną z remontem wykonywanym na obiektach wpisanych do rejestru zabytków oraz objętych opieką Konserwatora Zabytków o wartości nie mniejszej niż

wartości nie mniejszej niż:

- jedną realizacją o wartości nie mniejszej niż 10.500.000,00 zł brutto;

lub

- dwiema realizacjami o wartości nie mniejszej niż 5.500.000,00 zł brutto każda;

lub

- trzema realizacjami o wartości nie mniejszej niż 3.660.000,00 zł brutto każda wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat od dnia składania ofert(...).

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w SWZ w części X - WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU - punkt 4) - zdolności technicznej lub zawodowej na :

- a) Wykonawca musi wykazać się realizacją związaną z remontem wykonywanym na obiektach wpisanych do rejestru zabytków oraz objętych opieką Konserwatora Zabytków o wartości nie mniejszej niż:

- jedną realizacją o wartości nie mniejszej niż 10.500.000,00 zł brutto;
 - lub
 - dwiema realizacjami o wartości nie mniejszej niż 5.500.000,00 zł brutto każda;
 - lub
 - trzema realizacjami o wartości nie mniejszej niż 3.660.000,00 zł brutto każda;
- wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat od dnia składania ofert (...) - dalsze zapisy bez zmian

Pytanie nr 3:

Proszę o wyznaczenie terminu obowiązkowej wizji lokalnej dla wykonawców biorących udział w postępowaniu..

Odpowiedź nr 3:

Termin wizji lokalnej zostaje wyznaczony na dzień 16.11.2021 r. o godzinie 12.00. Spotkanie wszystkich zainteresowanych przed budynkiem Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku przy ulicy Nowe Ogrody 27

**Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.